UBND QUẬN HOÀN KIẾM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐTD

Hoàn Kiếm, ngày       tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả điểm thực hành, vấn đáp vòng 2 trong

Kỳ xét tuyển viên chức làm việc tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập

trực thuộc UBND quận Hoàn Kiếm năm 2024

Căn cứ Quyết định số 2650/QĐ-UBND ngày 31/10/2024 của UBND quận

Hoàn Kiếm về việc phê duyệt chỉ tiêu và ban hành Kế hoạch tổ chức tuyển dụng

viên chức làm việc tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập trực thuộc UBND

quận Hoàn Kiếm năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 333/TB-UBND ngày 31/10/2024 của UBND quận

Hoàn Kiếm về việc tổ chức tuyển dụng viên chức làm việc tại các đơn vị sự

nghiệp giáo dục công lập trực thuộc UBND quận Hoàn Kiếm năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 2893/QĐ-UBND ngày 29/11/2024 của UBND quận

Hoàn Kiếm về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức làm việc tại các đơn

vị sự nghiệp giáo dục công lập trực thuộc UBND quận Hoàn Kiếm năm 2024;

Hội đồng tuyển dụng viên chức quận Hoàn Kiếm thông báo:

1. Kết quả điểm thực hành, vấn đáp vòng 2 Kỳ xét tuyển viên chức làm

việc tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập trực thuộc UBND quận Hoàn

Kiếm năm 2024 (có danh sách cụ thể kèm theo).

2. Căn cứ điểm c khoản 3 Điều 15 Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng, quản lý viên chức:

“Không thực hiện việc phúc khảo đối với kết quả thi vòng 2 bằng hình thức

vấn đáp hoặc thực hành”. Vì vậy, UBND quận Hoàn Kiếm không thực hiện

việc phúc khảo đối với kết quả vấn đáp, thực hành theo quy định.

3. Căn cứ mục V tại Kế hoạch tổ chức xét tuyển viên chức làm việc tại

các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập trực thuộc UBND quận Hoàn Kiếm năm

2024 ban hành kèm theo Quyết định số 2650/QĐ-UBND ngày 31/10/2024 của

UBND quận Hoàn Kiếm quy định về đối tượng và điểm ưu tiên trong tuyển

dụng: Hội đồng tuyển dụng sẽ căn cứ và tính điểm đối với các thí sinh thuộc

diện ưu tiên theo quy định.

2

- Thời gian thông báo Kết quả tuyển dụng chính thức Kỳ xét tuyển viên

chức làm việc tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập trực thuộc UBND

quận Hoàn Kiếm: Ngày 02/01/2025 (Thứ Năm)

Thông báo này và các chi tiết liên quan đến công tác tuyển dụng viên chức

làm việc tại các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập trực thuộc UBND quận

Hoàn Kiếm được đăng trên Website của UBND quận Hoàn Kiếm; Website của

phòng Giáo dục và Đào tạo quận và các đơn vị sự nghiệp giáo dục thuộc quận;

niêm yết tại trụ sở làm việc của UBND quận Hoàn Kiếm, phòng Giáo dục và

Đào tạo quận và các đơn vị có chỉ tiêu tuyển dụng để các cơ quan, đơn vị, các

thí sinh biết và thực hiện.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị phản ánh về Thường

trực Hội đồng xét tuyển (Phòng Nội vụ quận Hoàn Kiếm) để tổng hợp, xem xét,

giải quyết./.

Nơi nhận:
- Thường trực Quận ủy;

- Thường trực HĐND quận;

- Đ/c Chủ tịch UBND quận;

- Các đ/c PCT UBND quận;

- Văn phòng HĐND và UBND quận,

- Phòng Nội vụ, phòng GDĐT quận;

- Các đơn vị sự nghiệp giáo dục thuộc quận;

- Các thí sinh tham dự Kỳ xét tuyển;

- Lưu: VT, NV.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND QUẬN

Nguyễn Quốc Hoàn

		2024-12-30T11:14:54+0700

		2024-12-30T11:26:06+0700

		2024-12-30T12:01:16+0700

		2024-12-30T14:19:31+0700

		2024-12-30T14:19:31+0700

		2024-12-30T14:19:31+0700